

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301



Anexa № 1

SA FRANZELUTA

Anexa la contract Nr.

Botanica, Sarmizegetusa, 30

Proces Verbal Nr.

Manager

Генчу Ян 067457498

Executanti lucrari

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Monitor	Tip Lucrari :	un mas.	cant.	cost (lei)	suma (lei)
	Проект Солнечная электростанция от 200 до 600 кВт.	шт.	3	30000	90000,00
	Пакет Документов Сдача в Эксплуатацию Солнечная электростанция от 200 до 600 кВт.	шт.	3	30000	90000,00
Total Lucrări					180000,00
COD	Materiale:	un mas.	cant.	cost (lei)	suma(lei)
Total cost materiale					0,00
Total cost lucrari					180000,00
Total cheltuieli directe:					180000,00
☐	Cheltuieli generale (Cheltuieli de regie)		7%		12600,00
	Cheltuieli transport		1%		1800,00
Total :					194400,00
☐	Beneficiu de deviz		1%		1944,00
Totale cost lucrari electromontare :					196344,00
☐	TVA		20%		39268,80
Total pe Deviz :					235612,80

Total spre plata 235612,80

Total pe proces verbal : două sute treizeci și cinci de mii șase sute doisprezece lei 80 bani

(235612,80)

(inclusiv TVA -

(39268,80)

A predat : _____

A primit : _____

Zeleniuc T.

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301

SA FRANZELUTA

Cacluc Facut Preventiv.

DATA

19.04.2023

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301



Anexa № 2

SA FRANZELUTA

Anexa la contract Nr.

Botanica, Sarmizegetusa, 30

Proces Verbal Nr.

Генчу Ян 067457498

Manager

Executanti lucrari

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Monitor	Tip Lucrari :	un mas.	cant.	cost (lei)	suma (lei)
	Монтаж Счетчика 380 В. В бзуме	шт.	3	350	1050,00
	Демонтаж Счетчика 380 В. В Бзуме	шт.	3	250	750,00
Total Lucrări					1800,00
COD	Materiale:	un mas.	cant.	cost (lei)	suma(lei)
https://volta	Contor electric Landis&Gyr ZMG310 CR4.00B.03 trifazat 120A 380 V	buc.	3	7830,00	23490,00
Total cost materiale fara TVA :					19575,00
Materiale Consumabile (amortizare)				2%	391,50
Total cost materiale					19966,50
Total cost lucrari					1800,00
Total cheltuieli directe:					21766,50
☐	Cheltuieli generale (Cheltuieli de regie)			7%	126,00
	Cheltuieli transport			1%	217,67
Total :					22110,17
☐	Beneficiu de deviz			1%	221,10
Totale cost lucrari electromontare :					22331,27
☐	TVA			20%	4466,25
Total pe Deviz :					26797,52

Total spre plata 26797,52

Total pe proces verbal : douăzeci și șase de mii șapte sute nouăzeci și șapte lei 52 bani
(inclusiv TVA -

(26797,52)
(4466,25)

A predat : _____

A primit : _____

Zeleniuc T.

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301

SA FRANZELUTA

Cacluc Facut Preventiv.

DATA

19.04.2023

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301



Anexa № 3

SA FRANZELUTA

Anexa la contract Nr.

Botanica, Sarmizegetusa, 30

Proces Verbal Nr.

Генчу Ян 067457498

Manager

Executanti lucrari

Deviz pentru lucrari electro-montare.

Deviz pentru lucrări electromontare.					
Monitor	Tip Lucrări :	un mas.	cant.	cost (lei)	suma (lei)
	Servicii de montare si reglare a sistemului fotovoltaic 600 KW (Acoperis)	buc.	1082,00	800,00	865600,00
Total Lucrări					865600,00
COD	Materiale:	un mas.	cant.	cost (lei)	suma(lei)
	Panou solar Monocristalin LONGI 555 W.	buc.	1082,00	4750,00	5139500,00
	Invertor Huawei On Grid 200 kw	buc.	3	220000,00	660000,00
	Tub metalic cu izolatie PVC	m	2000	21,00	42000,00
	Cablu PV Rosu	m	2000	33,00	66000,00
	Cablu PV Negru	m	2000	33,00	66000,00
	Fir electric PV3 6 galben verde	m	500	18,20	9100,00
	Conector cablu fotovoltaic tip 1 MC4 1.5-6MM2 IP67 ORNO	buc.	60	25,00	1500,00
	Cutie pentru automate Kasan (in complet) Dulap De comanda	buc.	30	5500,00	165000,00
blu-avvgng-4-1	Cablu AVVGng 4 * 150 mm² aluminiu	m.	400	279,00	111600,00
gator-automat-	Înterupător automat Schneider CVS160F 3P 160 A 440 V D	buc.	3	3889,00	11667,00
	Cablu PV 1*95	m.	400	225,00	90000,00
alic-flexibil-cu-	Tub metalic flexibil cu izolație PVC 29 mm negru	m.	2000	23,40	46800,00
	Clema capat 35mm	buc.	541	42,00	22722,00
	Clema mijloc 35mm	buc.	2164	42,00	90888,00
	Conector C profil 3m8	buc.	4328	9,50	41116,00
94773	Profil Tip C 41X41X3000MM	m.	3246	99,00	321354,00
Total cost materiale fara TVA :					5737705,83
Materiale Consumabile (amortizare)				1%	57377,06
Total cost materiale					5795082,89
Total cost lucrari					865600,00
Total cheltuieli directe:					6660682,89
☐	Cheltuieli generale (Cheltuieli de regie)	7%			60592,00
Cheltuieli transport		1%			66606,83
Total :					6787881,72
☐	Beneficiu de deviz	1%			67878,82
Totale cost lucrari electromontare :					6855760,54
☐	TVA	20%			1371152,11
Total pe Deviz :					8226912,65

Total spre plata 8226912,65

Total pe proces verbal : opt milioane două sute douăzeci și șase de mii nouă sute doisprezece lei 65

bani

(8226912,65)

(inclusiv TVA -

(1371152,11)

A predat : _____

A primit : _____

Zeleniuc T.

„Genergy” S.R.L. c/f 1016600019301

SA FRANZELUTA

DATA

Cacluc Facut Preventiv.

19.04.2023

Заказчик	SA FRANZELUTA	Курс EURO
Адрес	Botanica, Sarmizegetusa, 30	19,59
Общая Стоимость Проекта	8 489 322,97MDL	€433 326,73
График		Цена за киловат
Проект	14 Дней	€36 110,56
Монтаж	10 дней	
Пакет Документов Анре (Ожидания Акта соответствия)	10 дней	
Поставщик Контракт	10 дней	
Итого Рабочих Дней	44 Дней	